

Årsredovisning för
Daras Team AB

556991-3246

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dariusz Klein
Verkställande direktör

2025-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Daras Team AB, 556991-3246, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Billesholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess byggnadsrörelse med såväl nyproduktion som reparation och ombyggnad i södra Sverige. Bolaget har gott renommé med många kundreferenser.

2024-2025 har byggbranschen varit svår, och det har varit svårt att få kunder. Intäkterna har minskat med mer än hälften från förra räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 943 192	6 644 970	3 460 819	2 938 962
Resultat efter finansiella poster	-497 702	1 154 812	-59 932	-93 343
Soliditet %	53,8	58,1	47,1	43,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	908 735	913 908
Balanseras i ny räkning		913 909	-913 908
Årets resultat			-397 702
Belopp vid årets utgång	50 000	1 822 644	-397 702

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 822 644
Årets resultat	-397 702
Summa	1 424 942
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 424 942
Summa	1 424 942

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 943 192	6 644 970
Övriga rörelseintäkter		25 000	48 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 968 192	6 693 073
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-957 240	-2 452 178
Övriga externa kostnader		-482 674	-728 487
Personalkostnader	2	-1 755 606	-1 947 819
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 321	-245 312
Övriga rörelsekostnader		-5 311	-108 692
Summa rörelsekostnader		-3 438 152	-5 482 488
Rörelseresultat		-469 960	1 210 585
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 679	1 201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 421	-56 974
Summa finansiella poster		-27 742	-55 773
Resultat efter finansiella poster		-497 702	1 154 812
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		100 000	0
Resultat före skatt		-397 702	1 154 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-240 904
Årets resultat		-397 702	913 908

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	251 965	521 254
Summa materiella anläggningstillgångar		251 965	521 254
Summa anläggningstillgångar		251 965	521 254
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		666 587	809 747
Övriga fordringar		5 956	19 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 148	0
Summa kortfristiga fordringar		774 691	829 228
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 714 685	2 009 440
Summa kassa och bank		1 714 685	2 009 440
Summa omsättningstillgångar		2 489 376	2 838 668
SUMMA TILLGÅNGAR		2 741 341	3 359 922

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 822 644	908 735
Årets resultat		-397 702	913 908
Summa fritt eget kapital		1 424 942	1 822 643
Summa eget kapital		1 474 942	1 872 643
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		779 171	850 283
Övriga skulder		100 738	112 655
Summa långfristiga skulder		879 909	962 938
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		156 745	152 957
Skatteskulder		175 773	209 811
Övriga skulder		49 072	54 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 900	7 151
Summa kortfristiga skulder		386 490	424 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 741 341	3 359 922

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 558 306	1 481 740
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		76 566
Försäljningar/utrangeringar	-79 959	
Utgående anskaffningsvärden	1 478 347	1 558 306
Ingående avskrivningar	-1 037 052	-791 740
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-189 330	-245 312
Utgående avskrivningar	-1 226 382	-1 037 052
Redovisat värde	251 965	521 254

Underskrifter

Billesholm

Dariusz Klein
Dariusz Klein
Verkställande direktör

2025-11-13
Datum